



KUJAWSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA w BYDGOSZCZY

ul. Toruńska 55-57, 85-023 Bydgoszcz • tel. 52 321 11 88, tel./fax 52 365 84 27, +48 510 993 084 • rektorat@kpsw.edu.pl • www.kpsw.edu.pl

Bydgoszcz, 09.03.2021

Dyrektorzy
Liceów Ogólnokształcących
i Techników

Szanowni Państwo,

Sytuacja w jakiej znalazł się cały świat od 2020 roku zmusiła nas do zmian, nie tylko w aspekcie działalności szkolnictwa wyższego, ale całego życia społeczno - gospodarczego. Pandemia koronawirusa postawiła również przed uczelniami wiele wyzwań, którym trzeba było sprostać z dnia na dzień. Nasza codzienność skupiła się głównie wokół takich pojęć jak „nauka zdalna” czy „kształcenie na odległość”. Misją każdej uczelni wyższej jest nie tylko przekazywanie wiedzy i poszerzanie horyzontów jej studentów, ale również uczestnictwo w życiu społecznym swojego regionu.

Kujawsko-Pomorska Szkoła Wyższa od ponad 20 lat stara się być instytucją, która jest otwarta na mieszkańców Bydgoszczy, województwa oraz kraju, organizując wydarzenia popularyzujące naukę i dialog międzykulturowy, np. Kongres Jeden świat – wiele kultur, Międzynarodowe Otwarte Dni Nauki, zapraszając w swoje mury. Świadomi swojej roli, tym razem chcielibyśmy serdecznie zaprosić Państwa szkołę do uczestnictwa w naszym cyklu debat „**Dziedzictwo regionu – kultura, nauka, religia**”. Wykładowcy Kujawsko-Pomorskiej Szkoły Wyższej z przyjemnością spotkają się z uczniami Państwa szkoły w sposób zdalny na platformie Meet Google lub Microsoft Teams, w trakcie zajęć lekcyjnych. Spotkanie młodzieży z wykładowcami akademickimi dałoby im przedsmak dorosłości, która czeka ich, gdy rozpoczną studia. Zaangażowanie uczniów w debaty mogłoby być podstawą do weryfikacji ich wiedzy i umiejętności zdobytej w trakcie nauki. Wszystkie debaty będą nagrywane,

aby po zakończonych spotkaniach móc udostępnić wybrane fragmenty na naszej stronie internetowej www.kpsw.edu.pl, również dla Państwa do wykorzystania w dydaktyce w wybranym przez siebie momencie. Zwińczeniem spotkań będzie podsumowanie z udziałem Kuratora Oświaty w Bydgoszczy Pana Marka Gralika.

W załączniku przesyłamy informacje dotyczące tematów oraz terminów. Zwracamy się z serdeczną prośbą o przekazanie powyższej informacji nauczycielom oraz uczniom Państwa szkoły. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z Biurem Promocji (e-mail: promocja@kpsw.edu.pl, tel. 510 993 083), w celu rejestracji na poszczególną debatę (liczba miejsc jest ograniczona).

Z poważaniem

Joanna Taczkowska-Olszewska
PROREKTOR
ds. Nauki
KPSW, dr hab. Joanna Taczkowska-Olszewska